
Marketa  Skach

Kornu:  visnovska@inm.cz  "

Kopie:  nada.myskova@gmail.com  "

8. IO.  2020:  8:03

':'f Objednávka  - kancelářský  nábytek  Hobis

Naše  zn. 406/2020  - Škach

Vyřizuje:  Škachová

Datum:  8.10.2020

Dobrý  den,

děkujeme  za Vaši  nabídku,  podle  které  objednáváme  kancelářský  nábytek  Hobis  - ZF-333623,  ZF-333624  a

ZF-333625.

Potvrd'te  prosím  přijetí  objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

Mgr.  Markéta  Škachová

zástupce  ředitele

FZŠ  Ústí  nad  Labem

České  mládeže  230/2

400  0I  LJstí nad  Labem

příspěvková  organizace

Tel. +420  723  734  592

----------  Původní  e-mail  ----------

Od: Višňovská - INMAX Partners spol. s r.o. <visnovska@inm.cz>

Komu:  MarketaSkach@seznam.cz

Datum:  23.  9. 2020  9:27:02

Předmět:  Cenová  nabídka  - kancelářský  nábytek  Hobis

Dobrý  den,

V nóvaznos+i  na  +el.rozhovor  Vóm  v příloze  posílóm  upravené  cenové  nabídky  na poptóvaný  kancelóřský  nóbytek.

Cena  platí  při platbě  předem  bankovním  převodem.

Ta je zvýhodněna  slevou  2% z ceny  zboží.

Možnó  je i platbo  v hotovosfi  při převzetí  zboží  bez  té+o  slevy.

Nabídka  zahrnuje  mon+óž,  doprava  je zdarma.

V případě  jokýchkoliv  dotazů,  upřesnění,  nebo  připomínek  nós  prosÍm  kon+aktujte.

Obiednóvku  dle fěchto  nabídek  můžefe  potvrdíf  odpovědí  na fenfo  e-mail.
S přóním  příjemného  dne,

Ing.  V. Bínovó


